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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Bjerregård Madsen Johanna: 
 
 Päätetään perustaa Terveys- ja sairaanhoitopalvelujen toimialueen 

Sairaalapalvelujen palvelualueen Operatiiviseen klinikkaryhmän 
vastuualueelle palvelupäällikön virka ja hyväksyä sen kelpoisuusehdot 
1.9.2022 lukien. 
 
Palvelupäällikön viran kelpoisuusehtona on ylempi korkeakoulututkinto. 

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Siun sote – Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän 

Terveys- ja sairaanhoitopalvelujen toimialueen Sairaalapalvelujen 
palvelualueen Operatiiviseen klinikkaryhmän vastuualueelle esitetään 
perustettavaksi palvelupäällikön virka 1.9.2022 lukien. 

 
 Operatiivisen klinikkaryhmän palvelupäällikön tehtäviä on tällä hetkellä 

hoidettu ylilääkärin virasta käsin oman työn ohessa. Operatiivinen 
klinikkaryhmä on sairaalapalvelujen vastuualueista suurin (vuoden 2022 
talousarviossa 405,7 henkilötyövuotta, ulkoiset toimintakulut noin 49 
miljoonaa euroa ja sisäiset toimintakulut noin 34 miljoonaa euroa). 
Sairaalapalvelujen toiseksi suurimmalla vastuualueella konservatiivisessa 
klinikkaryhmässä (vuoden 2022 talousarviossa 350 henkilötyövuotta, 
ulkoiset toimintakulut noin 51 miljoonaa euroa ja sisäiset toimintakulut 
noin 31 miljoonaa euroa) on jo olemassa erillinen palvelupäällikön virka. 
Palvelupäällikön viran perustaminen operatiivisen klinikkaryhmän 
johtamiseksi on tarkoituksenmukaista ja selkiyttää myös 
hallintorakennetta sekä vahvistaa organisaation strategista 
johtamisosaamista. 

 
 Palvelupäällikkö on työnantajan edustaja, joka johtaa oman 

vastuualueensa työtä ja toimintaa organisaation strategiassa määritettyjen 
tavoitteiden ja arvojen mukaisesti. Palvelupäällikkö vastaa omalta osaltaan 
palvelukokonaisuuden toiminnasta, taloudesta ja asiakaslähtöisyydestä 
hallintosäännön pohjalta tehtyjen delegointipäätösten mukaisesti. 

 



 Perustettavan viran henkilökustannukset ovat vuositasolla noin 105.000 €. 
Vuosikustannuksissa ei ole huomioitu työkokemuslisää tai muita 
mahdollisia palkanlisiä. 

 
 Hallintosäännön 2. luvun 6 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virkojen 

perustamisesta ja lakkauttamisesta lukuun ottamatta toimitusjohtajan 
virkaa. 


